
 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  1 | 2 

 

 

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS DE LOS/LAS JÓVENES 

PARTICIPANTES EN EL CAMPAMENTO DE VERANO INTERNACIONAL 2022 DE LA RED MICHELIN. 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES. 

De conformidad con la Convocatoria Pública del Ayuntamiento de Valladolid destinada 

a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022/international 

summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin, cuyas bases 

fueron publicadas en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo Económico del 

Ayuntamiento de Valladolid el 27 de abril de 2022, el gerente que suscribe propone que sea 

adoptada resolución del siguiente tenor literal. 

Finalizado el plazo de alegaciones y subsanación de solicitudes, de conformidad con lo 

dispuesto en el proceso de selección de esta Convocatoria: 

RESUELVE: 

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de solicitudes admitidas al citado proceso 

selectivo. Esta lista se encuentra publicada en la web de la Agencia de Innovación y Desarrollo 

Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | Valladolid Adelante).   

SEGUNDO. –  Asignar a cada solicitud un número por prelación temporal de entrada en 

la forma señalada al efecto.  

INFORMA: 

Que la concesión de las 10 plazas disponibles se otorga en régimen de concesión directa 

estableciéndose una concurrencia no competitiva “por sorteo”. Dicho sorteo tendrá lugar el día 

16 de mayo de 2022 en el que un funcionario público del Ayuntamiento de Valladolid, levantará 

acta del sorteo que marcará el número de solicitud a partir del cual se establecerá la concesión 

de las plazas disponibles. La publicación del acta del sorteo se subirá a la web de la Agencia de 

Innovación y Desarrollo Económico del Ayuntamiento de Valladolid (Valladolid Adelante | 

Valladolid Adelante), a los efectos oportunos. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

______________________________________________________________________________________________
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por:
IGNACIO
SÁNCHEZ GARCÍA ABRIL
Fecha Firma: 12/05/2022 12:22

Fecha Copia: 12/05/2022 12:36

Código seguro de verificación(CSV): 1ac0b6d6079b9996cf0763a7627979d37eb8685d
Permite la verificación de la integridad del documento visualmente en https://www.valladolid.gob.es/verificacion-documentos______________________________________________________________________________________________



 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

 

 
 

Convocatoria del Ayuntamiento de Valladolid 
destinada a la selección de participantes para el campamento de verano internacional 2022 / 
international summer camp 2022 en el marco de la Red Internacional de Ciudades Michelin  

 

   P á g i n a  2 | 2 

 

LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Valladolid, 12 de mayo de 2022.- 

EL GERENTE DE LA AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO, Vista la 

propuesta precedente, RESUELVO en sus propios términos.  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en este documento. 

 

 

Número 
de 

solicitud 
Nombre y apellidos 
Padre/Madre/Tutor D.N.I/N.I.E. 

Nombre y apellidos 
del/la participante D.N.I/N.I.E. 

1 Mª Dolores Vázquez 
González ***1743** Marta Villaverde Vázquez ***2593** 

2 Leyre Alonso Arrate ***3775** Marta Herrero Alonso ***8981** 

3 María del Mar Cerezo 
Tamayo ***3200** Jesús Benito Cerezo ***8326** 

4 Isabel Roldán Sánchez ***7722** Meselech Roldán Sánchez ***8519** 

5 Ana Jimenez del Bianco ***1077** Juan de Frutos Jiménez ***0650** 

6 Montserrat Martín-Rujas 
Lázaro ***2777** 

Álvaro Ángel Payo Martín-
Rujas ***7682** 

7 Ana Isabel González 
Redondo ***2350** Nicolás Delgado González ***6967** 

8 Sara Antonia Redondo 
Martín ***1126** Alba Herrero Redondo ***4281** 

9 Victoria Redondo Garcia ***2372** Ana Valeria Leal Redondo ***0861** 

10 Raquel Gomez Campelo ***0783** Miguel Pajuelo Gomez ***3738** 

11 Laura Muñoz Cascajo ***0597** Carmen de Grado Muñoz ***1145** 

12 Nuria Serrano ***1838** Aynur López ***0756** 

13 Maricarmen Rodríguez 
López ***4285** Gema Saras Rodríguez ***8388** 

14 María Dolores Soriano 
Vázquez ***6163** 

Alejandra Martínez 
Soriano ***0500** 

15 Virginia Vidal Turiel ***9938** Lucía De La Cruz Vidal ***1845** 

16 Sonia Alonso Velasco ***8548** Diego Requejo Alonso ***1717** 

17 Juan Carlos Nogales 
Laguna ***3790** Diego Nogales López ***5689** 

18 Ana María de Cos 
Santillán ***1662** Bruno Peláez de Cos ***2032** 

19 Nieves Torres Esteban ***0368** Paula Garrido Torres ***3163** 

20 Mari Paz Calvo Ortega ***1653** Paula Peña Calvo ***3009** 

21 
Raquel Martín Ruiz ***0430** 

Micaela Oyana Ndong 
Martin ***1669** 

22 Carmen Álvarez Conde ***0630** Paula León Álvarez ***2018** 

23 Carmen Álvarez Conde ***0730** Cloe León Álvarez ***2018** 

24 
Silvia Pérez Buenaposada ***8250** 

Marina Claudia García 
Pérez ***0642** 

______________________________________________________________________________________________
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por:
IGNACIO
SÁNCHEZ GARCÍA ABRIL
Fecha Firma: 12/05/2022 12:22

Fecha Copia: 12/05/2022 12:36

Código seguro de verificación(CSV): 1ac0b6d6079b9996cf0763a7627979d37eb8685d
Permite la verificación de la integridad del documento visualmente en https://www.valladolid.gob.es/verificacion-documentos______________________________________________________________________________________________


